

“TANAP” HİBE DESTEKLERİ İÇİN KELKİT’TE SALI GÜNÜ TOPLANTI VAR



TANAP NEDİR?

TANAP: “Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı Projesi”nin kısaltılmış adıdır.

Azerbaycan’ın Hazar Denizi’ndeki Şah Deniz 2 Gaz Sahası ve Hazar Denizi’nin güneyindeki diğer sahalarda üretilen doğal gazın öncelikle Türkiye’ye, ardından Avrupa’ya taşınması bu proje ile sağlanacaktır.

TANAP, Türkiye Gürcistan sınırında Ardahan ili Posof ilçesi Türkgözü köyünden başlayarak Ardahan, Kars, Erzurum, Erzincan, Bayburt, Gümüşhane, Giresun, Sivas, Yozgat, Kırşehir, Kırıkkale, Ankara, Eskişehir, Bilecik, Kütahya, Bursa, Balıkesir, Çanakkale, Tekirdağ ve Edirne olmak üzere 20 ilden geçecek ve Yunanistan sınırında Edirne’nin İpsala ilçesinde 1850 km ana hat ile Türkiye son bulacaktır.

Projenin yürütülmesi için, TANAP Doğalgaz İletim A.Ş. kurulmuş ve TANAP Projesi’nin tasarımı, inşaatını ve bunları takiben işletilmesini tamamlamak üzere Proje Sahibi olarak yetkilendirilmiştir.

TANAP DESTEKLERİ

TANAP Sosyal ve Çevresel Yatırım Programları (SEIP), TANAP güzergâhı üzerinde uygulanan bir yatırım ve kalkınma projeleri destek programıdır. 2015 yılında uygulanmaya başlayan Sosyal ve Çevresel Yatırım Programları’nın temel amacı TANAP Boru Hattı boyunca ekosistem ile uyumlu bir birlik kurarak ekonomik ve sosyal kalkınmaya ve doğal kaynakların korunmasına katkıda bulunmaktır.

KİMLER HİBE İÇİN BAŞVURABİLİR:

NOT: Hibe programı, Gümüşhane’de sadece TANAP boru hattının geçtiği KELKİT VE ŞİRAN ilçeleri için değil tüm Gümüşhane için geçerlidir.

Gümüşhane ve İlçelerindeki;

Yerel yönetimler (Belediyeler),
Sivil toplum kuruluşları (STK),
Kâr amacı gütmeyen kooperatifler,
Kooperatifler,
Birlikler,
Okul-aile birlikleri,
Vakıflar,
Meslek odaları
Federasyonlar ve birlik konfederasyonları
Ulusal ve uluslararası kâr amacı gütmeyen kuruluşlar
üniversiteler,
KOBİ’ler,
Köy Muhtarları,
Köylere Hizmet Götürme Birlikleri,
İl / İlçe Özel İdareleri
YİKOB’lar (Yatırım İzleme Koordinasyon Birimleri),
ÇKS – Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı olan Gerçek Kişiler,
Organize Sanayi Bölgeleri (OSB) ve Küçük Sanayi Siteleri (KSS) Başvurabilirler.

TANAP HİBE DESTEKLERİ İÇİN KELKİT’TE TOPLANTI VAR

Hibe destekleri için TANAP yetkililerinde 7 Mart 2017 Pazartesi günü Kelkit’te toplantı yapılacaktır.



HİBE PROJELERİ İÇİN SON MÜRACAT TARİHİ BELLİ OLDU

TANAP hibe projeleri in son teslim tarihi: 20 Nisan 2017

HİBE BAŞVURU REHBERİ-1

HİBE BAŞVURU REHBERİ-2

TANAP Sosyal ve Çevresel Yatırım Programları ile ilgili detaylı bilgiye ve duyurulara

www.tanap-seip.com adresinden ulaşabilirsiniz.